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’Awrah hos en man

Kan jag gå till havet iklädd med kläder som täcker området mellan naveln
och knäet?

Prisad vare Allah.

’Awrah hos en man ’Awrah hos en man är området mellan naveln och
knäet. Vad gäller naveln och knäet i sig själva, är de inte en del av ’awrah.

Shaykh Ibn ‘Uthaymin (må Allah förbarma sig över honom) sade:

”Det finns flera åsikter gällande denna fråga:

Den första är att knäet ingår i ’awrah och måste täckas.1.
Den andra åsikten är att naveln och knäet båda är en del av ’awrah2.
och därför måste täckas.
Den tredje åsikten – som är den välkända uppfattningen inom vår3.
madhhab – är att naveln och knäet inte ingår i ’awrah och därför inte
behöver täckas. Detta baseras på definitionen av ’awrah som ’mellan
naveln och knäet.’ (Ash-Sharh al-Mumti‘, 2/160)”

Han sade också:

”’Awrah hos en man är området mellan naveln och knäet.” (Ash-Sharh al-
Mumti‘, 5/273)
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Imam an-Nawawi (må Allah förbarma sig över honom) sade:

”Gällande ’awrah hos män finns fem åsikter; den korrekta
uppfattningen är att det är området mellan naveln och knäet,
och naveln och knäet är inte en del av ’awrah.”

Shaykh Ibn ‘Uthaymin (må Allah förbarma sig över honom) sade vidare:

”Det är inte tillåtet för en ung man att spela fotboll, till exempel, iklädd
endast shorts som inte når knäna eller naveln. Det är viktigt att området
mellan naveln och knäet är täckt i fallet med unga män.” (Liqa’ al-Bab al-
Maftuh, nr. 73)

Kan du gå till havet iklädd kläder som täcker området mellan naveln och
knäet?

Baserat på detta är det tillåtet att gå till havet iklädd kläder som täcker
området mellan naveln och knäet. Men om någon del av låret eller
området under naveln är blottad, är det inte tillåtet.

och om din vistelse gäller en plats där det sker blandning (mellan män och
kvinnor), är det inte tillåtet eftersom det innebär att vistas på en plats där
onda handlingar begås, när man inte kan ändra eller fördöma dem.

’Awrah delen vi pratade om är det förbjudet att visa för både män o
kvinnor vore de muslimer eller inte muslimer.

Och Allah vet bäst.


